
Fall 2021 Summaries 

A first year charged with imperiling the integrity and values of the Yale community or the well-being of its members 
was suspended for two terms. 
A sophomore charged with trespassing in the steam tunnel was reprimanded. 
A sophomore charged with trespassing in a residential college was reprimanded. 
A sophomore charged with trespassing in a residential college was reprimanded. 
A sophomore charged with trespassing in a residential college was reprimanded. 
A sophomore charged with trespassing in a residential college was reprimanded. 
A sophomore charged with trespassing in a residential college was reprimanded. 
A sophomore charged with trespassing in a residential college was reprimanded. 
A sophomore charged with trespassing in a residential college was reprimanded. 
A sophomore charged with academic dishonesty for plagiarizing responses to frequent "reading questions" was 
placed on probation for one term. 
After investigation, the charges were withdrawn from a first-year student charged with academic dishonesty. 
A sophomore charged with academic dishonesty for using another student's answers for a lab report was 
reprimanded. 
After investigation, the charges were withdrawn from a sophomore charged with academic dishonesty. 
A sophomore charged with academic dishonesty for submitting similar lab report results as another student was 
placed on probation for two terms.  
A sophomore charged with academic dishonesty for using outside resources was suspended for two terms. The 
student appealed to the Committee of Review, which recommended no reconsideration of the decision of the 
Executive Committee. 
After investigation, the charges were withdrawn from a junior charged with academic dishonesty. 
After investigation, the charges were withdrawn from a junior charged with academic dishonesty.  
A senior charged with academic dishonesty for inappropriate collaboration on a final exam was placed on two terms 
of probation 
A senior charged with academic dishonesty for inappropriate collaboration on a final exam was placed on two terms 
of probation 
A junior charged with academic dishonesty for inappropriate collaboration on a final exam was placed on two terms 
of probation 
A junior charged with academic dishonesty for sharing two psets with another student was found not responsible 
for academic dishonesty. 
A junior charged with academic dishonesty for copying a portion of two psets of a fellow student was reprimanded. 
After investigation, the charges were withdrawn from a sophomore charged with academic dishonesty for using a 
lab report from a previous semester to answer a question. 
After investigation, the charges were withdrawn from a sophomore charged with academic dishonesty for using a 
lab report from a previous semester to answer a question. 
A sophomore charged with academic dishonesty for inappropriate collaboration was found not responsible. 
A sophomore charged with academic dishonesty for inappropriate collaboration was found not responsible. 
After investigation, the charges were withdrawn from a junior charged with academic dishonesty for collaborating 
inappropriately on an assignment. 
After investigation, the charges were withdrawn from a sophomore charged with academic dishonesty for 
collaborating inappropriately on an assignment. 
After investigation, the charges were withdrawn from a sophomore charged with academic dishonesty for 
collaborating inappropriately on an assignment. 
A sophomore charged with academic dishonesty for inappropriate collaboration on an assignment was 
reprimanded. 
A sophomore charged with academic dishonesty for inappropriate collaboration on an assignment was 
reprimanded. 



A sophomore charged with academic dishonesty for inappropriate collaboration on an assignment was 
reprimanded. 
After investigation, charges were withdrawn from a junior charged with academic dishonesty for collaborating 
inappropriately on an exam. 
After investigation, the charges were withdrawn from a senior charged with academic dishonesty for collaborating 
inappropriately on an exam. 
A junior charged with academic dishonesty for inappropriate collaboration on a take-home exam was placed on 
probation for three terms. 
A junior charged with academic dishonesty for inappropriate collaboration on an exam was placed on probation for 
one term. 
A junior charged with academic dishonesty for inappropriate collaboration on a take home exam was placed on 
probation for two terms. 
A junior charged with academic dishonesty for inappropriate collaboration on an exam was placed on probation for 
two terms. 
A junior charged with academic dishonesty for inappropriate collaboration on an exam was placed on probation for 
two terms. 
A junior charged with academic dishonesty for inappropriate collaboration on an exam was placed on probation for 
two terms. 
A junior charged with academic dishonesty for inappropriate collaboration on an exam was reprimanded. 
A junior charged with academic dishonesty for inappropriate collaboration on an assignment was reprimanded. 
A sophomore charged with academic dishonesty for inappropriate collaboration on an assignment was 
reprimanded. 
A senior charged with academic dishonesty for plagiarizing a final project was suspended for one term (degree 
withheld). 

A sophomore charged with academic dishonesty for using the solutions provided in a previous semester on pset 
submissions was placed on probation for six terms. 
A junior charged with academic dishonesty for failing to cite sources in a final paper was placed on probation for 
three terms. 
A senior charged with academic dishonesty for plagiarizing a final paper was placed on probation for two terms.  
A junior with a previous disciplinary history and charged with academic dishonesty was expelled.  The student 
appealed to the Committee of Review, which recommended no reconsideration of the decision of the Executive 
Committee.  
A junior charged with falsification of documents and misrepresentation was reprimanded for misrepresentation and 
the charge of falsification of documents was withdrawn. 
A sophomore charged with academic dishonesty for inappropriate collaboration during a midterm was placed on 
probation for three terms. 
A sophomore charged with academic dishonesty for sharing answers on two exams with a classmate was placed on 
probation for three terms. 
A sophomore charged with academic dishonesty for using an online resource for two questions on a midterm was 
reprimanded. 
A sophomore charged with academic dishonesty for using online materials during a take home final exam was 
placed on probation for three terms.  
A sophomore charged with academic dishonesty for downloading a solution to a question on a final exam was 
placed on probation for two terms. 
A sophomore charged with academic dishonesty for downloading a file related to a solution on a final exam was 
reprimanded. 
A senior charged with academic dishonesty for using the answer of another student on a midterm was placed on 
probation for one term. 
A senior charged with academic dishonesty for providing one answer for a midterm to another student was 
reprimanded. 



After investigation, the charge of academic dishonesty for inappropriate collaboration was withdrawn from a senior.  

A senior charged with academic dishonesty for inappropriate collaboration was placed on probation for two terms. 

A junior charged with academic dishonesty and misrepresentation was reprimanded for misrepresentation and the 
charge of academic dishonesty was withdrawn. 
After investigation, the charges were withdrawn from a junior charged with misrepresentation. 

 

 


